ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2015 N!! 2208-ПЗС -------
r. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловекой области

Законодательное Собрание Свердловекой области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов­

екай области:

1. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимна­
зия NQ 104 «Классическая гимназия» (город Екатеринбург) за большой
вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Уральские локомотивы»

(город Верхняя Пышма) за большой вклад в развитие машинострои­

тельной отрасли в Свердловекой области.

3. Открытое акционерное общество «ЕВР АЗ Нижнетагильский металлур­

гический комбинат» за большой вклад в социально-экономическое раз­

витие Свердловекой области.

Председатель

ЗаконодательногоСобран Л.В.Бабушкина

		2015-06-11T11:40:20+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"